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REPUELIKA E SHOIPERISE

BASHKLA HIMARE i
- DREJTORIA E SHERBIMEVE MBESHTETESE _
Nr._# 37 Prot. Himaré, mé |5 .07 2020

SHPALIJF PER NEPUNESCIVIL.
LEVIETEVAKRALELE IMIE PR NGERITJON NEDETYRE

PRANIM NGAJASHTE SUERBIMILE C1VIL
N KA TEGUIINE P MESMEDHETULET.DREJTULES

Pérgjegjés i Auditimit t¢ Brendshém, né Njésiné e Aunditimit té
Brendshiém, Bashkia Himaré, Kategoria e pagés III-h

N zhatim & nenit 26 18 Tigit Nr. 15322013, “Pér ndpunésin civil”, 1 ndryshuar, s dhe & Kreut 1 dhe
ML ¢ Veodimit Nr. 242, dacd 18032005, © Keéshillic te Ministrave. Hashkia Himard shpall
pricedurén e lévizjes paralele dhe 18 ngritjes ng delyré pér pozicioain:

1. Pérgjegjeés i Avnditimit té Brendshém, né Njisingé e Auditimit té
Brendshém, Kategoria e pagiés [II-b

| Paziciond meé sipér, § ofrobet fillimeshi népunésve oivile 8 88 njéftéy kategare pér procedlirdt ¢

| tevizies parcalele! Verdm né rast se né perfundin o procedurés sé (Gvigies paraiele, rezulion se ky
pazicion fshed ende vickani, @l Eshid { viefshem pér konkurinin népérmjel procedtires 58 nEriges né i
detyre dite pranimic nga foshte shérbimit covil, |

Pér té tre proceduorat (lévizgje paralele. ngritje né detyrié dbe pranim nga jashi@ shirhimit
vivil) aplikohet né té njgjtén kohil

Afati pér dorézimin ¢ Dokumenteve: 28.02.2020
LEVIZJE PARALELE
Afati pér dorézimin e Dokumenteye: 04.03.2020

NGRITJE NE DETYRE
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Afati pér dorézimin ¢ Doknmenteve; 4.03.2020
PRANIM NGA JASHTE SHERBIMIT CIVIL

Pershkrimi peeglithisocsi punds, pir poricionin siwé siptr cshig

# Organizon dhe drejlon punin brenda zyees, raporton dhe pérgigiet direkr rek Kiyetari |
Bashkise,

» Porgjigict pér pércaktimin e objekiivave dhe planitikimin ¢ veprimuarisg né zyre.

# Orpanizon. mbikégyr, koordinon dhe monitoron punén e stafit né vardsi,

#  Siguran hatimin ¢ propramit # detviave pér specialistét ¢ zvrés duke Klasifikuar prioriteled
PETRabéxe.

# Kishillon dhe orienton specialisiE e zyrés gé drejton me gellim realizimin ¢ suksesshim té
deryrave.

# N konsullim paruprak me Kryctarin @ Bashkise, dhe me miralimin ¢ fij, harion programin

vietor E auditimeve dhe né pérputhje me (€, planel mujore,

(xaranfon zbatimin e metodave dhe procedurave 18 auditimit 0 pémputhje (€ ploté me

standardet pérkatese,

= Keérkon dbe kontrollon shatimin ¢ pérfundimeve € kontollit aga subjekiel & kentrollugrs,

ne afaiel e kdrkuara ngs akeet lipjoce,

Paraget raporie pérmbledhése, né minyrs periodike, te Kryerar | Bashkise.

= Jep Nogari pér realizcimin e delyrave 1F ngarkvara si dhe mban pérgiemés pér clo shkelje,

b 53

oNF

LEVIZIA PARALELE

ang L8 drepls @ aplikojng pér k&g procedurt vetém ndpunésit civils 18 58 njejies kategor, nE 18 gjitha
insirucionct pjest ¢ shérbimit civil,

BEEE KUSHTET PER LEVIZJEN PARALELE DHE KRITERET E VECANTA

Kiandidatét duhet (8 plotésojné koshtet pér [Evizjen paralele si vijon:

a- 1% jené nEpunés civil € konfirmuar, brenda s8 njéitds kaepori 111-b;
B T mos kené masé disiplinoce o2 fugi;
c- T& kené 18 pakién vierdsimin ¢ Tundit “miré™ ape “shume mirg™;

Kandidal&t dubet i plotEsaind krifernet @ vegamea 81 vijon;
e —
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w)  TE mErognd diplom 18 nivelit “Master Shkencor” o8 Shkenco Juridike ome Thonomike, cdhe
diploma ¢ nivelit “Bachelor” dubet 1€ jelf né & mglen (ush (Mplomar ré cilar fond mored
Jaxhté vendst, duket o8 fend & niohuro paraprekisht prand insrinicionit povelegies pdr
richsimin ¢ diplomave sipas legfistacionii ed g,

tr} T kent shapenencd pune jomE pak se 3 vite, né adminestratén shictérore dhe/ose institucions
18 pavarra dhefose institucionct e tjera, né protesion.

¢y T kend aftest (6 mita komunikoese dhe 8 pungs né grupe.

dy Té zoténgngé gjuhén anglece. Péparisi ka md pjuhé e dytd ¢ HE-xi

e) 18 disponoji deshming “Andiees § brendshdm ne sebtorin pebiit”

DOKUMENTACIONT, MENYRA DHE AFATI [ DOREZIMIT

Kandidatét qf aplikejné dubet 8 derfzojnd dokumentet si md poshté;

a- Jetdshkrim i plotésuar né pérputhjc me dokumentin tip gé ¢ gjeni of linkun;
http:/ fdap.zov_al/vende-vakantefudherime-Dokumente,/219-udhezime-Dakumente
b- Totokoppe 1& diplomes {peérlshirg edhe diplomén bachelor):
o~ Folrkoppe 18 libreeds s€ punés {18 sicha fagel gé véretogng ekspenencén né pung);
d- Fotokopje 18 ledmjoftimie (12;
&-  Verteum tg gendjes shendetdanre;
£ Vet@deklarim 18 gjéndjes gjynisore;
g- WlerZzsimin ¢ fundit nga eprori dirckr;
h- Weérletim nga Inslitucion g nuk ka mase displinare ng Tugi,
i- Cdo dokumentacion Lelér g& vErelon teyoimet, kaolifikimet, orsimin shiesé, vierdsimel

pozitive apo 1€ Hers 1E pErmendura né jetéshkrimin toag.

Dokwmentet dulter i€ dorédsohen me postd apo dreitpérsédreiti prand Bashiisé Himare, brenda
ddatiy 28,02, 202160,

REZULTATET PER FAZEN E VERIFIKIMIT PARAPRAK

Ne daten 02.03.2020 Drejtoria ¢ Shébimeve Mbéshterfse ¢ Bashkist Himarg, do 12 shpallé Dluesin
nit portalin “Shérbimi Komhélar 1 Punésimil”, Fagen Zyvriare 8 Bashkisé dhe né stendén e informimit
16 publikut, listén & kandidatéve g plotésojné kushter ¢ lEvizjes paralele dhe krilerel e veganla, sidhe
catén, vendin dhe orén e sakieé bo do B by illobet intervista,

M 1# mjefen daté kandidatét qf nuk i plotésajnd kushret ¢ lEvizes paralele dhe kritersl e veganta do
1# njaliahen individualishi nga Drejtaria e Shérbimeve Mbishtetfse ¢ Hashkisg Flimard, népénmjel

FUSHAT E NJOIURIVE, AFTESITE DHE CILESITE MBI TE CILAT DO TE
ZHYILLOHET INTERVISTA
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Kandidatdt do té vlerfzohen né lidhje me:

a} Njohuritd mbi Ligjio Ne. 15272003, M8 mépunéyin civil 7, 1 ndryshoar, dhe aklet nénligone
dalé né zhatim té 1ij.

By Miolwritd mbi Ligjin Mo, 9031, daeg 9809 2003, "8y rrevllal ¢ efikés né adminlyiralén
pechlike .

o) Sjohunitd mbi Laggin Mr, 139, daté 17122015 ' Pér verdgevarisien vandore '

) Njohuritd mbi Ligjin Ne, Y367, darg 0704 2005, "M merondadimin ¢ konflikin of
imtererevove .

@) Mjohuritd mbi Ligjin Mr, 682017 “Per fingreat @ verdgaverizfes vandors

N Mjohorit? mbi Ligjin Nr, 1132005, “Fée quditimin ¢ brendsheéin ne seriorin pridil™,

2 MNjohurit? mbi Ligjin Mr, 442015, “Kodf | procedurave odmivdsmrarive | Republiis o
Shgilpgeisd™,

by Mjishunig mbi YEKM-n& Nr. 217, dare 0308 2000: “Pér Kantrollin Financiar

il  Mjohurité mbi Udhézimin e Ministrit t€ Financts Nr, 12, daté 05.00.2012 mbi “Procedurar e
krverfey s& veprintarivé 88 audifimit (& hremclvfém g sekiorinm publit ™,

BEEN MENYRA E VLERESIMIT TE KANIHDATEVE

Eandidatét do (€ vierésohen né lidhje me Dokumentacionin e dorézuar:

Eandidatér do of vlerésohen pér pirvojén, trajnimet apo kualitikimer ¢ lidhors me fushén, si dhe
gerifikimin pogity ose pér vlergsimet e rerultateve individale o€ puné ne raswet kur progesi i
gerlifikimil nuk éshig keyer, Totali 1 pakeéve pér kg viecgsim dsheed 40 pa,

Randidatél gjaté intervistes 52 strubturvar me gojé do (€ vierésohen nié lidhje me:

a- MNjohuarite. aftésité, keampetencén ng lidhje me pérshikrimin ¢ pozicionit 1 punts;
b- Ekspericnetn ¢ tyre € miparshme;
- Motivimin, aspiratat dhe pritshmécité e rvre per Karricrén.,

Totali 1 pikéve pér kiétd vierfeim dehd 60 pike.

BE shumé dotaje né lidhje me vierfsimin me pikE metodologjing ¢ shpémdarjes sé pikéve, ményren
¢ Nloparitjes sé reguliatic pérfundimear i gjent né Udhézimin nr, 2. dard 27022013, “Hér progesin «
plotévimir 6 vendene t6 Iira nd vhérbimin civil népénmiet procedures of Bvizfes paralele, ngrilies ngé
deived pér kalegoring ¢ mesme dhe 1@ wlé drefrvese dhe pranimin of shdrbimin civil ng badegoring
pRzekurive  népérmjed  honkerrieed 6 hapeer”, 16 Depattamentit 12 Administrares  Publike
www dap poval,  http/fdap.gov.alf2014-03-21-12-52-44/udhezime/42 6-udhezim-nr-2-date-27-
03-2015

DATA EDALJES SE REZULTATEVE TE KONKURIMIT DHE MENYRA E
KOMUNIKIMIT
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MNE pérfundim f vicrésimit 18 kandidateve, Bashkia Himare do @ shpallé filuesin ng poralin
“Hhérhirm kambeétor | Punéstmit”™, Fagen Lyrlare 18 Bushkise dhe né slend&n e informimal i publikul.
Ié githE kandidaldl pjesémarrés ng kElé proceduré do 18 npoflohen né mEnyré elekironike pér datén
t sahlé [E shpalljes 82 fitwesir.

NGRITJA NE DETYRE

Verdm né rust s poziciont § rendiiar nf fillim of &ésaf shpailicie, né plrfundin of procedires e
levizgics pavalele, rexulrom se @vhed ende vekant, of &dud @ vlefshém pér konkerimin ndépérmet
procedurds s¢ neefijes md denre,

Kig proceduré Exheé vendosur 8 Jelé o haguer edhe pée kandidard o8 Hore jasitt shirbimit civil, gf
platesaing kushret die kérkesat pér vendin e lire (n® zhbatim (8 vendine! o tihwllorit por g ak mand |
(€ fodofe 200 g naneit rodal 18 verdeve BE odo vit kalendarik, ment 26:/4). |

—

KUSHTET QE DUHET TE PLOTESQJE KANDIDATI NE PROCEDUREN E
NGRITJES NE DETYRE DHE KRITERET F VECANTA

Kushiet g duhet i plotésojé kandidati né procedurén e ngritjes ni detyri jani:

a- 1% jotd népunés civil 1 honfimmuar;

b- T mos ketd masd disiplinare né fugi (18 vErleluar e o2 dokument nga mstimcism);

- T8 kel & pakidn vler#simin ¢ fundit *Miré" ose “Shumé miré™,

d- Wiveli 1 diplomés duhel 1 jeté “Master Shkeneor”, (fHplamat 8 ciled juné moerd fashnd vendis,
chehet L fend of wjoduera puraprakisht prond instiecionis pérgiegiéys plr miehsimin ¢ diplomave
wipark leiislacionit v fugil.

Rundidutél duhet te plodsejnt kriteret e veganla S1 vijon:

a) TEzotérojng diplomé & nivelit “Master Shkencer” né Shkenca Juridike ase Ekonomike, edhe
diploma e nivelit “Bachelor™ duhet 18 jeté nE 18 njgjign fushé (Liplomar tf cilar joné mred
Jreshtd vendin, dubel (¢ Jend i wjohieg paraprokishl proed aastipcionit pérglepies pér
richsimin e diplomave vipas leglisfacionit ne fiegil

by Té kené eksperiencd pune jo mé pak se 3 vile, né administratén shiciérone dhefoss institucions
t# pavarura dhefose inslitucionet @ tjicra, né prifesiom.

cy T# kend aftési tf mira komunikuese dhe 1€ punds né grupe.

dy TE zoErojng gjubén angleze, PErparEst ka njé pjubd e dyid ¢ Bh-sE

e Té disponojé déshming “dudiries 7 hrerdvhim né yeltoci padlic”,

BEEN OKUMENTACIONL, MENVRA DIIE AFATI | DOREZIMIT

Kandidater gé aplikojné duhel 12 dmézojnd Dokumenlel 51 me poshid

T e e e . S ——
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- Jetéshhrim i plotgsuar né péputhjc me dokumentin tp gé e gieni né linkun:
http://dap gov.al/vende-vakante/udhezime-Dokumente/219-udhezime-Dakumente

b Fatokopje 12 diplomes {pérfshirg edbe diplomén bachelor);

i Fowokopjc @ librezés s€ punés (12 pjitha Faget g€ viénelyné ckspericneén né puné):

d- Fotokopre té lewngalumil (T03);

g- Werelim @ méndjes shEnderiésore,

- Yetddeklanm & giéndjes gjvgisons:

g Vlerdsimin ¢ fundit nga eproc direki;

h- Weretim nga Tnstiucions g& nuk ka mast displinone oé fugi;

- Cdo dokumentacion tjetér qF virteron trajnimet, koalifikimel, amsimim shiese, vierdsimet
pozitive apo té tjera € permendura né jetéshkriman o).

Dokamentar duhel & dorécohen me posté apo drejipérsédreiti prand Bashkiséd Hinard, brenda
dlextés O4L0F 20027).

BEEN REZULTATET PER FAZEN E VERIFIKIMIT PARAPRAK

NE dutéin 11032020 Drejloria ¢ Shirhimewve Mbéshtetfse ¢ Bashkisé Himaré, do té shpallé fituesin
ne parralin “Sheérhimi Kemb<$tar | Punésimit”, Fagen Zyrlare 18 Bashkisé dhe né stzmdén e informimil
i€ publikut, listén e kendidatéve gé plot@some koshiet dhe knterct coveganta, =i dhe datéa, vendin dhe
orem ¢ gaktd ko dood zhwvillohet wegimi me shkrim dhe intervista ¢ stuktruar me eojé,

M 12 myEjlén dald kamdidulée gE nok 1 plotésogné kushied dhe krieret ¢ veganta do (8 njoftoben
individualisht ngs Drejtoria ¢ Shérhimese Mbéshietise o Bashkisé Himarg, népérmjct admests maj
g-nmal, e shkaget e maskualilikimil.

FUSHAT E NJOHURIVE, AFTESITE DHE CTLESITE MBI TE CTLAT DO TE

2
ek FHYILLOHET TESTIMI DHE INTERYISTA

Euandidatét do 1€ vierésahen ng lidhje me:

a) Njohurité mbi Ligjin Nr. 1322003 Per nepundsin oivil ", 1 ndryshuar, dhe akiel nEnligjorne dulé
ne ehalim @ Lij.

t) Njohurté mhi Ligin Neo 9131, date G8.092000 " FPér rregwallad ¢ efifds nd adminiaiion
pubhiike

¢ Mjohuritd mbi Ligjin Mr. 134, dard 17022003 " Pér verdgeverisfen vendore '

ol Wjohuritd mbi Ligjin Nr.o 9367, daté 07.042005 “Per perandalimin ¢ konflikts 8
frfereresave .

) Wjohurit wbi Ligjin N1, 682017 “Pér fimmcal ¢ vetegerverivies vendore

fi Wjohurité mbi Ligjin N 1142005 “Pév gredivimin ¢ brepdshénm n# sektorin puhlik”.

gl Mjohuriid mbi Liggin Ni 44,2015 "Kodi | procedurave administeative | Republikés ¢
Shaipérive .

). Njohurité mbi ¥KM-né Nr 217, claré Q9032008 " Per Kontrotlin Firancior "

i Njahueritg mhi Udhézimin e Ministric & Financés N 12 daté (506 2002 mbi “HMeacedival ¢

keverles ¢ veprimtarise v audinimil 10 brendvhim né sekiorin paldib ™,
E = = L e ]
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handidarét pjaté intervistiés sé strukturuar me gojé do té vierésolien né lidhje me:

#- Mjohurite, afiésitd, kompelencén né lulhje me pErshkrimin ¢ poricionit & punds;
|

- Eksperienceén e Lere & mEpirshme;
o~ Motivimin, aspiratat dhe pritshmence e vre peér kamerdn.

RN MENYRA E VLERESIMIT TE KANDIDATEVE

Kandidatét do té vlerésohen nd lidhje me;

a- Wlerdsumin me shirio, deri o8 30 pike:

- Imtervisieén e sirukluruar me pogé ge konsiston ne motivimin, sspatadal dhe pritshméritd e tvre pér
karcicrén, deri né 40 piké;

c-  Tetdshkrimin, gé konssion ng vlerBamin ¢ ardmimil, & pérvogés o 18 trajnimeve, 1E idhora me
fushén, deri né 20 pike.

W shumé detaje né lHdhje me vierésimin me piké, motodologjing ¢ shpérndarjes s pikéve, menyrin
e loearities 8 rezultatit peefundimtar i gjend o Udheézimin Ne, 20 datg Z7.03 2005, Py procesin ¢
plotevimir o vendene t€ fing wé shérhanim covll népérmiet procedurey sé Mviziey paralele, mordiey né
derere pér fpteporing ¢ mesme e 08 ylat drejmese dhe pranimin né shérbimin ciuil nd kotegoring
eRzefutive  népdreel  konkercimed (6 hoapee”, 1€ Deparlamentil 18 Administracgs  Publike
www. dap.govial.  httpyf/dap.gov.al/2014-03-21-12- 5 2-44fudhezime/426-udhezim-nr-2-date-27 -
03-2015

DATA E DALJES SE REZULTATEVE TE KONKURTMIT DHE MENYRA E
KOMUNIRIMIT

Mé pérfundim B vlerésimit 16 kandidatéve, Dashkia Tlimaré do 18 shpallg fuwesin og poralin
“Shérbimi Kombé&tar i Punésimit”™, Fagen yrtare 18 Bashkisd dhe né stendén ¢ informamit @& publikul.
TE gjithé kandidatf pjoesdémarmis nié kétd procedord do & njofoben nE ményré elektronike pér dalén
e sakie € shpalljzs s¢ fitnesit,

PRANIM NE SHERIMIN CTVIL

Vetém né rast ve puziciond {reeddur of ilim 12 kesa) shpaliiefe, ne pérfundim o8 provedurés sé
{évizies parnlele, yezpiton se Sshed erule vakant, ai Exhid § vielshém per Kondurimin nepérmic
provedurds sF ngrilfes nE deived,

Kio procedurd Exhed vendosur 18 el & hapur edive pér kandidate t8 jer® jashed shErbimie civil, g
ploicvoing keshier dhe kérkesal pév verdin e live {ré zhatime o verdinit & diollarit por & Jak
t8 keelentd 2005 08 neemrdl fotad o6 vehdeve né cdo it kolendorile nend 26/4 )

e —
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KUSHTET Qi DUHET TE PLOTESOJE KANDIDATI NE PROCEDUREN E
PRANIMIT NE SHERRBIMIN CIVIL DHE KRITERET E YECARNTA

Kushtet gé duhet (£ plotésejE kandidati né procedorén e pranimit né shérbimin eivil jang:

n) T jetd shielas shquptar:

by TE kot zobési (& plolE pér 1E vepruar:

¢ Té zofrojé pjnhén shgipe, 18 shkroar dhe @ folur;

d) TE jeld ns koshie shéndetésore q& ¢ lejojnd 18 kryejé detyrén pErkulise;

¢] FE mow jeté 1 dénuar me vendim ¢ formds sE precd pér kryerjen o njé knmi apa per kiyeren
¢ nji kundéreajrjeje penale me dashje;

£ MNdaj tij ¥ mos joté marré masa disiplimone e largimil mga sheéibinn civil, q¢ nuk ¢shie shuar
sipas Lipjit Me. [3202003, “Pér nepunesin civil™, 1 ndryshuar,

KandidatZl dubel 1 plal&sone kiiteret & vacanta si vijon:

ny Te wolérojng diploms & nivelit *Master Shkencor™ né Shkenca Turidike ose Ekonomike, edhe
diploma e nivelit “Buachelar™ duber 18 jerd ni & njjidn fushe, (Diplomat ¢ ctlat funé maree
Jashed vendit, duwhet @& fend 8 njohere peraprakishl prand instimcionir perglegies pér
afensimin @ diplomave sipos legiivlacionie wd fuge.

by TE kené eksperiencs pune jo mé pak s¢ 3 vite, né administraién shieleore dhefose imslilucions
8 pavearura dhefose insiitucionegl ¢ e, né profesion,

c) Té kené aftési tf mira komunikuese dhe & punés n grupe.

dy TE eotémjné gjubén angleze, Pérparési ka njé gjuhé o dyid ¢ BE-SE

e] TE disponoie déshening “Awdiwes | brendsheém wd sebtorin publik™,

DOKUMENTACTONI, MENVRA DIHE AFATI I DOREZIMIT

Kondidatét qf aplikojné dohet 18 dordzone dokumenlet sime poshie:

a- Jetgshkrim i plosésuar né pérputhje me dokumentin tip g€ e gjeni nf linkun:

http:/fdap. gov.al/vende-vakantefudherime-Dokumente/219-udhezime-Dakumente

b- Fotokopje 1E diplomés (peofshirg edhe diplomén bachelor;

e~ Folokopje 8 librezis 38 punds (1€ gjith fagel g8 vereojné ekspericnedn né pung);

d- Fotokope 1E letémmjoltiinit (10

o- Yirehm i mEndjes shéndetézorng;

f- Wetédoklarim 1E gjEndjes o vgeésore:

p- Wlergsimin e fundit nga cprom direkl:

h- Vérletim nga Institvcioni qf nuk ka mase displinore ng fugql:

i- Cde dokumentacion tjews qf vercton trajnimet, kualifikimer, arsimim shresg, viergsmel
pozitive apo (E e 1E pErmendua pé jaéshkrioin gl

Dokmentel dubet 1 dorézohen me posté apo drejipéreédreiti prané Bashkivé Himaré, brenda
dodés (14 003,20.20,

e e =
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RN REZULTATET PER FAZEN E VERIFTKIMIT PARAPRAK

MNe daten 11.03.2020 Drejtoria ¢ Shéinmeve MMbishiviése ¢ Bashkisd Himarg, do & shpallé fitnesin
né portalin “Shérbimt Kombétar 1 Punésimit™. Fagen Zymare ¢ Bashkise dhe o€ slendén e imlurmimil
e publikuat, listén e kandidatéve gé plotésong kushiel dhe knileret e vecanta, « dhe daén, vendin dhe
orén ¢ sakid ku do 18 chyvillehel interyvists.

Ne w ongeen daté kaodidatgt g& onuk @ plotésgng kushied dhe kritleret e veganta dio t8 njoftohen
indivicunlisht nga Drejtorin ¢ Shirbimeve Mbéshtettse ¢ Bashkisé Himare, népirmjet adresés tuaj i
c-mail, pér shkaqet c moskyalifikimir,

FUSHAT E NJOHURIVE, AFTESITE DHE CILESITE MBI TE CILAT DO TE
ZHVILLAHIET TESTIMI DIIE INTERVISTA

Kandidutén div 18 vierdsohen né lidhje me:

a}  MNjohurild mbd Liggin Nre 122003 2 Pér népunevin civil 7, Undryshoar, dhe akler nénliggore dalé
né zhatm t& tij-

By MNjohurite mbi Lipjin Nro 9131 daté 05002002 " Fér rrepnilod ¢ olikéy e admanstealin
petrlihe .

) Mjuhurilg mbi Laggin Nr. 139, dalg 17122005 "Pér vetegerverisien vendore ",

) MNjohunté mbi ligjin Nr. 9367, daté 07042008 “Fér poramdalingn e konflikeie 8
inlereresa ',

&) NjuhurilE mbi Laggin Nr. 6872007, “Pér finanen e veldgeveriges vendore”,

1 Njohuritt mbi Ligjin Nr, 1142015, “Fer quditimin ¢ brendshém nd sektorin pofilik™,

) Mjohurite mbi Ligjin Nr, 4472015, “Kodl § proceduroeg adminisianee § Repuhliifis v
Shiipdrisd ™.

b} NjohunitE mbi VEM-nE Mr. 217, daeé (03052000 Pér Komirailin Finoencior™

i} Njohurité mbi Udhézimin ¢ Ministrit t€ Finanofs Nr, 12, daté 05,06.2012 mhi ~ Procedural ¢
krveries s& vepriptarisg X8 awedifinit 68 hrendshém nd veltocin b

Kandidatét gjaté intervistes sé strokturuar me gojé do té vlerésohen né lidhje me:

a-  Njohuntd, aftiésilg, kompelencén né lidhje me pérshilnimin e pazicionin & puncs;
b- Eksperiencén e t¥re t& méparshme;
c- Molivimin, aspiratat dhe pritshmérite e tyre pér karriering

REN MENYRA E VLERESIMIT TE KANDIDATEVE

Kandidatit do té vlerésohen né lidhje me:

a-  Wlerdsimuin me shkrin, deri ne 240 pikd;
b- ImfervisiEn e sicuklurear me gojE ge konsision ne motiviming aspimatal dhe prishmerile e tyre
pEr kurrieren, deri ne A pike;

Faodle oo —al Al CATTATCTTIICE dan L AR WTSE T3 aaanar Firame= meue ol @ omsdhbaohibbsbivmore Slos oo s Maoe O



- Jeigshkrimin, qé konsiston né vierézimin e arsimimil, té péreojas e 1€ lrajnimeve, 1 lidhoa
me fushén. deri né 20 pike,

Me shumé deraje nf Lidhie me vlerésimin me piké, metodologging o shpérndarjes se pikeve, ményren
¢ |logarities sé rezaliatil pérfundimtar i gjeai né UdhSzimin Nr, 2. darg 27.03.201 3, “Fdr procesin
plovdstmit (8 vendeve tf livg né shérbimn covil népermier provedures sé 1dvizies paralele, narifjos né
deckrd pér kategoring e mestme die 18 wlét drejmese die pracimin qi shévhimin civil né baleeoring
ekzekutive  nepdrnel konkureimic i hapur”, IB Departamentit 18 Administralds Publike
wanw dan. gov.al, http:/fdap.zov.al/2014-03-21-12-52-44/udhezime/ 42 6-udhezim-nr-2-date-2 7-
03-2015

3.6 DATA E DALJES SE REZULTATEYE TE KONKURIMIT DHE MENYRA E
i KOMUNIKIMIT

Né pérfundim € vlerdsimil 1€ kandidaZve, Bashkia IlimacE do 8 shpallé fituesin nd portalin
“Ehdrbimi Kombélar i Punésimit™, Fagen Zvitare 18 Bushkisé dhe né stendéa e informimil 18 nublikut,
Te giithé kondudaiét pjestmarés né kétg procedure do o njoftohen né meénveé elekironike pér dan
& suklé 1E shpalljes sf fituesit.
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